



Rene Nørris Holding ApS

Nattergalevej 33, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 70 65 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2016.

Rene Nørris Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rene Nørris Holding ApS Nattergalevej 33 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 70 65 36
	Stiftet: 1. juni 2007
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Nørris Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Tømrefirmaet Nørris ApS, Randers

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Tømrrerfirmaet Nørris ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 637.884 kr. mod 262.466 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Resultat før finansielle poster	-5.625	-5.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	642.415	267.168
Andre finansielle indtægter	1	12
1 Andre finansielle omkostninger	-247	-464
Resultat før skat	636.544	261.091
2 Skat af årets resultat	1.340	1.375
Årets resultat	637.884	262.466
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	642.415	267.168
Disponeret fra overført resultat	-4.531	-4.702
Disponeret i alt	637.884	262.466

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.206.858	564.443
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.206.858</u>	<u>564.443</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.206.858</u>	<u>564.443</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.340	276.383
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>153.340</u>	<u>276.383</u>
Likvide beholdninger	<u>121.602</u>	<u>2.974</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>274.942</u>	<u>279.357</u>
Aktiver i alt	<u>1.481.800</u>	<u>843.800</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.081.858	439.443
6 Overført resultat	274.826	279.357
Egenkapital i alt	<u>1.481.684</u>	<u>843.800</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	116	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>116</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>1.481.800</u>	<u>843.800</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	247	464
	247	464
2. Skat af årets resultat		
Underskud anvendt i sambeskatning	-1.340	-1.375
	-1.340	-1.375
	31/12 2015	31/12 2014
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2015	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2015	439.443	172.275
Årets resultat	642.415	267.168
Opskrivninger 31. december 2015	1.081.858	439.443
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.206.858	564.443
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrerfirmaet Nørris ApS	Randers	100 %
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	439.443	172.275
Resultatandel	642.415	267.168
	1.081.858	439.443

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	279.357	284.059
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.531</u>	<u>-4.702</u>
	<u>274.826</u>	<u>279.357</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.